МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

29 июня 2021 года № 158

О назначении членов конкурсной
комиссии, формируемой для проведения
конкурса по отбору кандидатур на
должность главы города Магнитогорска

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской области «О некоторых
вопросах правового регулирования организации местного самоуправления в Челябинской
области», Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность
главы города Магнитогорска, утвержденным Решением Магнитогорского городского
Собрания депутатов от 28 апреля 2020 года №58, Уставом города Магнитогорска
Магнитогорское городское Собрание депутатов
РЕШАЕТ:

1. Назначить членами конкурсной комиссии, формируемой для проведения конкурса
по отбору кандидатур на должность главы города Магнитогорска:

1) Иванова Вадима Владиславовича -  председателя постоянной комиссии по
законодательству и местному самоуправлению, депутата Магнитогорского городского
Собрания депутатов по избирательному округу №7:

2) Короля Сергея Витальевича - председателя постоянной комиссии по
муниципальной собственности и земельным отношениям, депутата Магнитогорского
городского Собрания депутатов по избирательному округу №26;

3) Морозова Александра Олеговича -  председателя Магнитогорского городского
Собрания депутатов, депутата Магнитогорского городского Собрания депутатов по
избирательному округу №6;

4) Ширяева Олега Петровича - председателя постоянной комиссии по
экономической политике и хозяйственному развитию, депутата Магнитогорского городского
Собрания депутатов по избирательному округу №9.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя

Магнитогорского городского Собрания депутатов А.О. Морозова.

И.о. главы города Магнитогорска

М.В. Москалев

Председатель Магнитогорского
городского Собрания депутатов

А.О. Морозов

РАЗОСЛАНО МГСД: пЦве города, прокурору Ленинского района-2, КСП, В.В. Иванову, С.В. Королю.
А.О. Морозову, О.П. Ширяеву, отдел по взаимодействию со СМИ. служба внешних связей и молодежной
политики (для опубликования), в дело-2. РАЗОСЛАНО АДМИНИСТРАЦИЕЙ: правовое управление.